
BOSNA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO

Datum: Su-08-392/15
Sarajevo, 28.12.2015. godine

Na osnovu dlana 70. i 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), Elana 7. Pravilnika Suda BiH o postupku direktnog
sporaznma broj: Su: 03-48115 od21.01.2015. godine i dlana l. Poslovnika o radu Suda
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 82105) te preporuke Komisije za javne
nabavke broj: Su-08-39lll5 od 28.12.2015. godine u postupku javne nabavke usluge web
hostinga donosim,

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku direktnog sporazuma

ilan 1.

Ugovor za javnu nabavku usluge web hostinga dodjeljuje se ponudadu ,QSS" d.o.o.
Sarajevo, ponuda broj: PPON15-00382 od 28.12.2015. godine, za ponudenu cijenu od
2.711,40 KM bez PDV-a.

ilan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudadu ,,QSS" d.o.o.
Sarajevo.

ilan 3.

Ova odluka objavljuje se na internetskoj shanici Suda BiH.
Komisija za javne nabavke uputit ie obavjeStenje ponudadu o rezultatu postupka nabavke.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma pokrenut je Posebnom odlukom o
pokretanju postupka javne nabavke usluge web hostinga b.oj: Su-08-387/15 od
25.12.2015.godine, a usluga 6e se vrSiti u 2016. godini podev od 01.01. do 3l.12.2016.
godine. Procijenjena vrijednost javne nabavke je 3.000,00 KM sa PDV-om. Pismeni zahtjev
za ponudu upuien je na adresu ponudada QSS d.o.o. Komisija za javne nabavke je zaprimila i



analiziralajednu dostavljenu ponudu te utvrdila da ponude odgovaraju traZenim zahtjevima
ugovornog organa. Ponudad QSS d.o.o. je dostavio ponudu broj: PPONI5-00382 od

28.12.2015 godine sa ukupnom cijenom ponude 2.711,40 KM bez PDV-a. Komisija je
dostavila IzvjeStaj o radu broj: Su-08-39lll5 od 28.12.2015. godine i dala preporuku zaizbor
ponudada rQSS" d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od2.711,40 KM bez PDV-a.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlana64. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
te dlana 7. Pravilnika Suda BiH o direktnom sporazumu, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke.


